NVENT CADDY MACROFIX NICHT ISOLIERT /M8M10
CERTIFICATIONS
MERKMALE
Kunststoffscheiben verhindern das Herausfallen der Schrauben bei der Installation
Schrauben mit Kombikopf für Schlitz- oder Kreuzschlitzschraubendreher und Außensechskant
Die längeren Flansche erleichtern den Zugang zu den Schrauben beim Festziehen
Die Kombimutter kann an M8 und M10 Gewindestange angehängt werden, was die Materialhandhabung erleichtert
Die Schraubenlängen sind an die ausgeweiteten Klemmbereiche angepasst, damit wird die Lagerhaltung optimiert
SPEZIFIKATIONEN
Endbearbeitung: elektrisch galvanisiert
Material: Stahl
Table 1/2
Katalognum
mer
Artikelnumm
er
Außendurch
messer (OD)
Rohrabmess
ung NB/DN Stabgröße
(RS) Breite (W)
MFN019EG 586101 15 - 19 mm 3/8" 10 8, 10 20 mm
MFN023EG 586102 19 - 23 mm 1/2" 15 8, 10 20 mm
MFN029EG 586103 23 - 29 mm 3/4" 20 8, 10 20 mm
Katalognum
mer
Artikelnumm
er
Außendurch
messer (OD)
Rohrabmess
ung NB/DN Stabgröße
(RS) Breite (W)
MFN035EG 586104 29 - 35 mm 1 Zoll 25 8, 10 20 mm
MFN041EG 586105 35 - 41 mm 8, 10 20 mm
MFN048EG 586106 41 - 48 mm 1 1/4" 32 8, 10 20 mm
MFN054EG 586107 48 - 54 mm 1 1/2" 40 8, 10 20 mm
MFN062EG 586108 54 - 62 mm 2" 50 8, 10 20 mm
MFN072EG 586109 62 - 72 mm 8, 10 20 mm
MFN083EG 586110 73 - 83 mm 2 1/2" 65 8, 10 23 mm
MFN093EG 586111 83 - 93 mm 3" 80 8, 10 23 mm
MFN103EG 586112 93 - 103 mm 3 1/2" 90 8, 10 23 mm
MFN113EG 586113 103 - 113 mm 8, 10 23 mm
MFN123EG 586114 113 - 123 mm 4" 100 8, 10 23 mm
MFN133EG 586115 123 - 133 mm 8, 10 23 mm
MFN143EG 586116 133 - 143 mm 5" 125 8, 10 23 mm
MFN153EG 586117 143 - 153 mm 8, 10 25 mm
MFN165EG 586118 155 - 165 mm 8, 10 25 mm
MFN175EG 586119 165 - 175 mm 6" 150 8, 10 25 mm
MFN205EG 586120 195 - 205 mm 8, 10 27 mm
MFN220EG 586121 210 - 220 mm 8" 200 8, 10 27 mm
MFN230EG 586122 220 - 230 mm 8, 10 27 mm
MFN255EG 586123 244 - 255 mm 8, 10 30 mm
MFN280EG 586124 270 - 280 mm 10" 250 8, 10 30 mm
MFN324EG 586125 314 - 324 mm 12" 300 8, 10 30 mm
Table 2/2
Katalognumme
r Artikelnummer Dicke (T) Schraubendurc
hmesser (Sc)